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Årsberetning 2011 

Uranienborg skolekorps 1.1.2011-31.12.2011 

Korpset gikk inn i året med en solid dose selvtillit på vegne av egne musikalske ferdigheter. 

Tilbakemeldinger fra publikum, skolen, foreldre om at nå låter det bedre av korpset enn på lenge har 

vært med på å styrke både samholdet og spillegleden. Vi har lagt bak oss et år med store og små 

begivenheter som konsert i konserthuset, elevstreik på skolen, korpsturer, konserter, kretsstevne og 

spilleoppdrag. Foreldreinnsatsen i forbindelse med dugnadene har vært beundringsverdig noe som 

har vist resultater på det økonomiske. Vi ser også at den positive holdningen blant musikanter og 

foreldre, og det musikalske nivået har gitt resultater også på rekrutteringssiden.  

I tillegg til å ha ansvar for den kontinuerlige driften av korpset har styret sett på hvordan vi kan 

fornye uniformene og hvordan dette kan løses økonomisk. Styret har også hatt arbeid i forbindelse 

med fuktskader i instrumentlageret. Grunnen var at det under sommeren foregikk oppussing 

Lillebessa og kjellergangen, og det var etter dette at vi oppdaget store fuktskader på mange av våre 

instrumenter. Nå er saken tatt videre med skolens inspektør som har kontakt med 

Undervisningsbygg og vi håper på erstatning for skadene.  

Styret har også videreutviklet korpsets hjemmeside, hvor det nå ligger informasjon som ellers var 

mindre tilgjengelig. Styret har også sett på progresjon i korpset fra aspiranter og juniorer til 

hovedkorpset. Etter innspill og fra våre to dirigenter har styret laget et forslag til Årsmøtet om dette. 

Styreleder og kasserer som har vært med på både drift og utviklingsarbeid for korpset går nå ut av 

styret for å slippe andre krefter til, 3 tre styremedlemmer fortsetter og vi ser alle frem til hvordan 

korpset utvikler seg videre.  

Våren 2011 

 

Ungdomstur til London 

Den 20.-23. januar dro de syv eldste musikantene i korpset på ungdomstur til London. Foreldrene og 

styremedlemmene Inger Schjoldager, Per Gørvell og dirigent Marius hadde med seg Gina, Dina, 

Kristina, Herman, Kevin, Kristian og Theodor på firedagers tur hvor programmet bestod av alt fra 

musikalforestilling og museumsbesøk til shopping. Veldig fornøyde ungdommer kom tilbake med ny 

motivasjon og mange nye opplevelser. 

 

Øvingsseminar (26. og 27. mars) 

Dette skulle bli en hektisk helg med både seminar, Årsmøte og foreldrefest. Seminarer ble avhold på 

skolen med gruppeundervisning med våre faste instruktører. Marius tok seg av samspill med 

hovedkorpset og Kari-Andrea øvde samspill med aspirantgruppen. Det ble en flott spillehelg med 

mange motiverte barn som avsluttet helgen med konsert for foreldre og søsken på søndag. Her fikk 

de til fulle vist at helgens øvelser hadde gitt resultater. Målet for seminaret var også å øve frem til 

URRA-festivalen, og vår opptreden i Oslo Konserthus under skolens 125-årsjubileum.  
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Årsmøte (26. mars) 

Årsmøte ble avholdt på personalrommet på skolen med 23 foreldre tilstede. Det ble valgt nytt styre: 

Inger Schedell Flattum fortsetter ett år til som korpsleder/styreleder, Inger Schjoldager fortsetter 

som kasserer, Anette Simonsen fortsetter som sekretær, Øyvind Olsen som styremedlem og 

materialforvalter, inn kom Gudleik Njå som nestleder og Xiaoming Chen som styremedlem og 

uniformsansvarlig. 

 

Foreldrefest (26. mars) 

Årets foreldrefest ble avholdt i Arkitektenes hus i Josefinesgate. Julia Yran stod for kontakten med 

huset og sørget for fordelaktig leieutgift. Anette og Inger stod for pyntingen og forberedelsene, og 

alle foreldre hadde med seg et bidrag hver til buffeen. Kvelden ble veldig hyggelig og alle var enige 

om at det var viktig for foreldre å møtes også utenom dugnader og møter på korpsrommet. 

 

URRA-festivalen og Festkonsert 

Korpset var med og åpnet URRA-festivalen onsdag 6. april på skolegården. Med Marius i ledelsen 

sørget vi for en storveis musikalsk åpning sammen med en rekke andre celebre gjester. 

Lørdag 9. april var det festkonsert i Oslo Konserthus som en markering av skolens 125-årsjubileum i 

regi av URRA-festivalen. Korpset åpnet konserten med Hip to be square med skikkelig trøkk og masse 

spilleglede. Salen responderte med ellevill jubel, og vi fikk mange gode tilbakemeldinger fra barn og 

foreldre på skolen i etterkant at slik hadde de aldri hørt korpset spille før.  

Dette var en særdeles vellykket rekrutteringskonsert for oss! 

 

16. og 17. mai 

Tradisjonen tro var 16. mai satt av til ”generalprøve” foran den store dagen med besøk på 

Uranienborghjemmet. Barnetrinnet på skolen stilte opp bak korpset og sammen marsjerte de til 

hurrarop og ”Norge i rødt, hvitt og blått”. Der ble vi godt mottatt og det ble sunget og spilt av 

hjertens lyst. Blomster ble overrakt hjemmets eldste beboer av korpsets yngste medlem. Denne gang 

var det Frida som delte ut og David stilte opp og var fanebærer og andre foreldre var med som 

støttespillere. På kvelden var det starten for vår 17-maidugnad, allerede godt planlagt av 17.-

maikomiteen og kyndig ledet av Morten Buan. Lomper ble pakket av store og små, og alle 

forberedelser ble gjort av alle slag. Flott oppmøte til dugnad av mange foreldre og musikanter. 

 

17. mai morgen kom med strålende sol, og vi møtte til flaggheising på skolegården kl 08.00. Rektor 

Randi delte ut medalje til hver korpsmusikant på vegne av skolens 125-årjubileum og Beate delte ut 

17. mai-medaljer. Kafeteriakomiteen duket opp med deilig frokost i Bessa og dermed var vi klare for 

det store barnetoget.  

 

Korpset marsjerte med skolen flaggborg og skolens elever og lærere, i tillegg til elever fra den franske 

skolen som hang seg på i Parkveien. Dirigent Marius ledet korpset med sang og hurrarop, noe som 

var en stor motivasjonsfaktor for alle gjennom den lange marsjen. Vi marsjerte som skole nr 6 i 

barnetoget, og da vi passerte slottsbalkongen lød det skikkelig tøft med ”Beat it”. Slitne tilbake på 

skolen ble mange av barna med på både pølsesalg, issalg, popcornsalg og grilling av hamburgere. 17. 

maisjef Morten ledet det hele med stoisk ro, og vi kunne puste lettet ut etter nok flott dugnad og 

penger i kassa. 
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Lompepakking er viktig dagen før dagen.    Flaggheising på skolegården 17. mai kl 08.00.   

 

Kretsstevne (5. juni) 

For første gang på flere år deltok korpset på kretsstevne i Oslo. Vi ble invitert til St. Hanshaugen hvor 

Ila/Bolteløkka musikkorps arrangerte kretsstevne med mange andre korps fra byen. Vi marsjerte den 

lange veien fra skolen til oppmøte på Ila skole, og deretter deltok vi i en høytidelig innmarsj. Deretter 

var det hvert sitt korps sin tur til å avholde en mini-konsert og det var mange fine innsalg. Alle 

musikantene bidro også på et STOMP-innslag og til slutt var det fellesnummer med Gammel 

Jegermarsj. Alle var enige i at vi vil være med på flere stevner i fremtiden. 

 

Korpstur til Tyskland (16.-20. juni) 

Turkomiteen denne gang bestod av Nicole, Gudleik, Sigrid og Vivian. Valget denne gang falt på tur 

med Kiel-ferga, og buss til Ostsee Damp som er et bade- og spa-anlegg nord for Kiel. Torsdag 16. juni 

steg vi om bord i Kiel-båten med Nicole og Gudleik som reiseledere. Vi var 25 korpsmusikanter og 10 

foreldre/ledere som deltok, inkludert Marius. Vi koste oss med show på båten, shopping, deilig mat, 

fest på lugaren og løping i korridorene. Fredag ankom vi Kiel og etter en times busstur kom vi til 

Damp. Det ble bading i badeanlegget, lunsjspising på strandkafeen, grillparty utenfor hyttene, disco 

på stranden og strandvolleyball. På fredag holdt vi også en konsert på stranden til jubel fra stedets 

gjester. Foreldrehytta var samlingspunktet for frokost og middagsinntak, og det ble lekt og danset 

mye begge kveldene. Søndag satte vi kursen tilbake til Kiel og båttur hjem. Nicole og Gudleik ledet 

troppene eksemplarisk med god hjelp fra de andre voksne. Bildekveld ble avholdt senere på høsten 

hvor de som ville kunne vise frem bilder fra turen. 

  
Aspiranter og hovedkorps under konserten på Damp  i Tyskland.      Den eldste og yngste musikanten fant tonen. 
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Høsten 2011  
 

Første skoledag 

22. august spilte korpset for skolens førsteklassinger som høytidelig ble ropt opp av rektor Randi i 

skolegården.  

 

Loppemarked 

Årets loppemarked ble arrangert 22. og 23. oktober. Loppegeneral Tom Flattum avholdt en 
informasjonsmøte for alle foreldre 28. september, slik at alle nye og gamle foreldre fikk frisket opp 
kunnskap om hva vi hadde i vente av dugnadsarbeid. Vi avviklet både to ukers loppehenting, 
loppemottak på skolen, sortering av lopper og andre praktiske loppeforberedelser med glans.  
 
Det ble en strålende helg med godt vær og masse folk. Foreldrene beviste nok en gang at 
dugnadsinnsatsen er på topp. Vi konstaterte også at musikantene er smittet av dugnadsånden, og 
mange stilt opp både på rigging fredag kveld og avvikling i helgen.  
 
Et av forbedringspunktene denne gang var å investere i 20 sammenleggbare bord til å ha lopper på, 
noe som var til stor hjelp under sorteringen og avviklingen. Disse kan også med hell brukes i andre 
sammenhenger. Flott innsats fra alle! Nok en gang viste det seg at når ALLE stiller opp blir det lettere 
for ALLE å jobbe! Imponerende innsats også fra de helt nye foreldrene. 
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Åpning av Tullinløkka Park 

Torsdag 27. oktober hadde vi tatt på oss et spilleoppdrag i regi av Statsbygg som skulle åpne 

Tullinløkka Park. Åpningen ble foretatt av fornyings-, administrasjons- og kirkeminister Rigmor 

Aasrud og byråd for byutvikling Bård Folke Fredriksen. Korpset åpnet arrangementet stil stor jubel og 

sammen med Bårdar Danseakademi stod vi for underholdningen. Statsbygg takket oss for flott 

innstas og var særdeles imponert over det tidsriktige repertoaret. 

 

 
 

Elevstreik på Uranienborg skole 9. november 

Onsdag 9. november deltok korpset under elevstreiken på skolen i forbindelse med at vi mente Nei til 

planene om ombygging av skolen og omgjøring av skolen fra 1.-10.-skole til barneskole. Sammen 

med mange av skolens artister bidro korpset til en solid markering av elevstreik som fikk stor 

oppmerksomhet hos politikerne og i media. Det ville også ramme korpset om skolen skulle bli 

omgjort til barneskole, og vi ville mistet mange ungdomsskoleelever. Streik og aksjon var en suksess 

og URRA som 1-10 skole er reddet. 

 

Øvingsseminar 12. og 13. november 

Alle gledet seg til høstens øvingsseminar og konsert. Marius hadde plukket frem noter fra 

musikalverden, så tema for konserten på søndagen skulle være ”Musikal” og alle som ville kunne kle 

seg ut som sin musikalstjerne. Seminaret ble avholdt på skolen og gruppespill og samspill stod på 

programmet begge dagene. Det ble deilig lunsj fra kafeteriakomiteen, fotball i pausen og kaffe på 

Bessa for foreldrene i tillegg til masse spilling. Instruktørene var en blanding av våre faste spillelærere 

og innleide vikarer.  

 

Marius ledet hovedkorpset og Kari-Andrea hadde samspill med nye aspiranter og juniorgruppa. 

Helgen ble avsluttet med en fantastisk konsert for en stappfull teatersal. Instruktørene var med å 

spilte, og til og med de nye aspirantene som hadde hatt instrumenter 4-5 uker hadde sin egen 

avdeling til stor jubel. Marius ledet hovedkorpset i en musikalsk rundreise gjennom kjente musikaler 

og stemningen var på topp!  
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Fra gruppeøvelsene på seminaret. 

             
Fra konserten etter seminaret søndag ettermiddag. 

 

 

Julegrantenning og grøtfest 7. desember 

Første onsdag i desember skal skolen julegran tennes, og tradisjonen tro spilte korpset opp til gang 

rundt juletreet. Det var ikke like kaldt som året før, så det var litt enklere å holde konsentrasjonen for 

alle musikantene. Deretter bar det ned til Bessa og grøtfest for hele korpset med foreldre og søsken. 

Dette viser seg å være et veldig populært og kjærkomment arrangement i mørketida, og denne gang 

var det nærmere 80 påmeldte. Nina hadde laget verdens beste grøt som vanlig, og alle fikk ønsket 

hverandre god jul. Veldig hyggelig! Marius fikk julegave fra korpset innkjøpt og overrakt av Gina og 

Dina. 

 

Julekonsert 

Den årlige julekonserten i Uranienborg kirke ble avlyst i 2011 da kirken er under oppussing.  

 

Gave fra skolen 

Korpset mottok rett før jul en gave fra skolen. Det var rektor Randi som ville gi 

korpset en julegave for god innsats for skolen. Hele 25.000 kroner fikk vi i gave 

til innkjøp av nye instrumenter. Veldig hyggelig! En kornett og to tenorhorn 

ble straks kjøpt inn, og julekort med takk fra korpset gikk til Randi og skolen. 

Det gode samarbeidet mellom skolen og korpset lover godt for fremtiden.  

 
Aurora får et nytt tenorhorn av materialforvalter og spillelærer Øyvind. 
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Rekruttering 

2011 var et godt år for rekruttering til korpset. Høsten 2011 fikk vi 12 nye aspiranter etter at vi 

avholdt prøvespilling av instrumenter og hadde infomøte for de som ønsket å melde seg inn. Utover 

høsten mottok vi flere henvendelser om flere som ønsket å melde seg inn i korpset. Styret og 

dirigenter har også jobbet frem et forslag til når musikantene bør gå fra junior til hovedkorps. 

Bakgrunnen er at det er mange som kommer inn i hovedkorpset for tidlig, slik at mange kanskje ikke 

opplever mestring og spilleglede og derfor kan ønske å slutte. Styret har jobbet med en plan om 

fremdrift og progresjon fra aspirant via juniorkorps til hovedkorps som skal legges fram under 

Årsmøtet i mars 2012.  

 

Økonomi 

På Årsmøtet ble det nedsatt en finansgruppe, ledet av Gudleik Njå, som skulle se på alternative 

inntekstmuligheter for å finansiere nye uniformer. Uniformere er slitte og vi trenger både nye og 

flere. Gruppen jobber med forslag til nye finansieringsmuligheter. 

 

Korpsstyret 2011  
Leder: Inger Schedell Flattum, nestleder: Gudleik Njå, kasserer: Inger Schjoldager, sekretær: Anette 
Simonsen, styremedlem og materialforvalter: Øyvind Olsen, styremedlem og uniformsansvarlig: 
Xiaoming Chen, dirigent: Marius Gjersø, korpsrepresentanter: Gina Gørvell, Dina Eikeland og Kristina 
Myklestu. 
 

Dirigent, aspirant-/juniorleder og timelærere  
Korpset har hatt en stabil gruppe av instruktører det siste året. Vi leter fortsatt etter en 

grovmessinginstruktør på fast basis, slik at Oscar for en annen spillelærer enn pappa Øyvind. Vi har 

hatt vikar for saksofonlærer Fredrik i høst, Danielle Dahl, da han har studert i Paris. 

Fløyte/dirigent for juniorer og aspiranter: Kari-Andrea Johansen, klarinett/saksofon: Wenche Bilden, 
trompet/ kornett: Lasse Tronstad, trombone/grovmessing: Øyvind Olsen, saksofon: Fredrik B. Olsen, 
slagverk: Daniel Paulsen. Marius Gjersø er dirigent og musikalsk ansvarlig. 
 

Antall medlemmer i korpset fra 2001 til 2011 

 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 

Juniorer og  

aspiranter 

20 20 10 10 18 19 30 31 19 15 18 

Hovedkorps 20 21 35 36 29 27 36 15 23 20 26 

Totalt 40 41 45 46 47 46 66 46 42 35 44 

 

Vedlegg: 

Medaljeoversikt 2011 

Regnskap 2011 

Budsjett 2012 
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Vedlegg 1 - Medaljer utdelt 2011  
 
1 år: Pins med norske flagg 
Aurora Bang 
Ella Marie Hegge 
Frida Filippa Nilsen Malnes 
Klara Njå 
Lisa Njå 
Regine Gotaas 
Sandra Eide    
 
2 år: Medalje (Første 17. mai i hovedkorps) 
Gustav Styri Myhren (2-års aspirant, skulle hatt medalje – men gullsmeden var tom for de vi har benyttet før) 
Solveig Buan (2. års aspirant, skulle hatt medalje – men gullsmeden var tom for de vi har benyttet før) 
Jesper Rostrup Henrichsen 
Jonas Yran Syversen 
Helga Jørstad 
Oscar Østern 
Jakob Nergård Aagedal 
Fredrik Buan  
 
2 år, men et helt år i hovedkorps 
Arthur Llewelyn (Fremmøtemedalje etter 1 år i hovedkorpset) 
Sara Yran Syversen (Fremmøtemedalje etter 1 år i hovedkorpset) 
Rebecca Rostrup Henrichsen (Fremmøtemedalje etter 1 år i hovedkorpset) 
 
3 år: Medalje  
Paula Simonsen (tatt opp i hovedkorps v09)   
Embla Simonsen (tatt opp i hovedkorps v09)   
Hedda Flattum (3 år i hovedkorps, men 5 år medlem, medlem fra 2005) 
Olav Buan 
Markus Styri Myhren 
Irene A Myklestu 
 
4 år: (Anker etter 2 år i hovedkorpset)  
Ingen 
 
5 år: 1. stripe etter 3 år i hovedkorpset + 3års 17.mai medalje (krever 3 års spilling på 17. mai) 
Herman Styri Myhren 
 
6 år: 2. stripe etter 4 år i hovedkorpset 
 
7 år: 3. stripe etter 5 år i hovedkorpset + 5 års 17.mai-medalje (krever 5 års spilling 17.mai) 

 Dina Dignæs Eikeland    
 
8 år: 4. stripe etter 6 år i hovedkorpset + 7 års 17.mai-medalje i hovedkorpset fra man var aspirant, 
ikke knyttet opp mot spilling 17.mai) 
Gina Gørvell 
 
9 år: 5. stripe og sølvkrus etter 7 år i hovedkorpset 
Kristian Hellener 
 
10 år: 6. stripe og Skjold etter 8 år i hovedkorpset. 
Theodor Astrup Wiik 
 
11 år: 7. stripe etter 9 år i hovedkorpset. 
Ingen 
 
12 år: 8. stripe etter 10 år i hovedkorpset 
Ingen 

 

 

 

 


